
 

 

 
 

 
 

Pressmeddelande för fri publicering 
Jönköping den 26 november 2003 

 

5000 firar advent i mörkret 
Torsdagen den 27 november öppnar världens största datorfestival på Elmia i Jönköping. 5000 
datafrälsta ungdomar samlas för att i en nedsläckt jättehall spela dataspel, surfa på nätet - och 
träffa likasinnade förstås. Festivalen pågår dygnet runt i fyra dagar. 

För femte gången i ordningen arrangeras DreamHack på Elmia i Jönköping. Deltagare strömmar till från hela 
landet och har även långväga gäster från olika delar av Europa. 

Deltagarna på festivalen spelar nätverksspel mot varandra och mot andra på Internet. Stora turneringar hålls i 
de populäraste spelen. Festivalen erbjuder också möjligheten att i en stor tävling göra upp om vem som är den 
bästa programmeraren, designern eller musikern. Allt skapas förstås i datorn. 

 
Unik förhandsvisning av efterlängtat spel 
En av de programpunkter som planeras på DreamHack är en unik förhandsvisning av det kommande och 
efterlängtade spelet Ground Control 2 som släpps först nästa år. 

”Ground Control 2 är utvecklat av svenska Massive Entertainment. Det faller det sig helt naturligt att vi 
visar upp spelet för första gången på DreamHack, eftersom det är det största LAN-eventet vi har i 
Sverige. Vi hoppas att många kommer för att ta del av detta unika tillfälle! Visningen sker under fredag 
eftermiddag”, säger John Häll som är marknadschef på Vivendi Universal Games. 

 
Köar hela natten 
Natten till torsdagen väntas de första köande anlända till Elmia. I sovsäckar och med termosar med varm dryck 
bor de under några kalla timmar framför grindarna för att få äran att vara först in på årets vinter-DreamHack! I 
hallen väntar sedan 4 dagar med bättre klimat. 5000 datorer drar ca 1 500 000 watt och värmer upp hallen 
ordentligt! 

 
 
DreamHack Winter 2003 är öppet 27 - 30 november och pågår dygnet runt.  
Mer information om DreamHack: http://www.dreamhack.org  

Snabbfakta: Datorfestivalen DreamHack, som hålls på Elmia i Jönköping, är världens största evenemang i sitt 
slag med över 5000 deltagare två gånger per år. Inne i evenemangshallen byggs ett stort nätverk upp som alla 
deltagare kan ansluta sig till och en supersnabb internetanslutning dras in. Deltagarna surfar, chattar och 
spelar nätverksspel. DreamHack arrangerar bland annat Europas kanske största turnering i det populära spelet 
Counter-Strike. 

 
Kontaktperson på DreamHack: 
Martin Öjes 
Tel: 070–605 78 96 
Epost: martin@dreamhack.org 

 
Inbjudan till presskonferens: 
Torsdagen den 27 november klockan 15.00 berättar vi och våra sponsorer mer om DreamHack och våra 
framtidsplaner. Mötet avslutas med rundvandring i evenemangshallen samt invigning av årets DreamHack! 
Plats: Elmia konferens och kongress, Jönköping 
Kontakta Martin på 070-605 78 96 för mer information. 


